
令和２年８月吉日 

各位 

株式会社 東京信友 

代表取締役 齋藤勝 

 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 

さて、この度令和２年８月 24 日より働き方改革の一環としてテレワークを

中心とした業務に伴い、下記へ事務所を移転し業務を行なうことになりまし

た。 

つきましては、移転作業の為、令和２年８月 21 日（金）より 24 日（月）ま

で、臨時休業とさせて頂きますので、併せて御案内申し上げます。 

これを機により一層の精進に努め、皆々様のご期待にお応えして参りたいと

存じますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

移転先 

〒162-0067 

東京都新宿区富久町 16-15 新宿ＭＹビル 

ＴＥＬ：03-3358-8000（従来通り） 

ＦＡＸ：03-3358-6330（従来通り） 

移転日 令和２年８月 24 日 

※8 月 25 日（火）より通常営業 


